Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от «29» декабря 2023 г.                                                                 № 49 -рф

Об утверждении перечня кодов подвидов

источников финансирования дефицита

бюджета муниципального образования ЗАТО Видяево
В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 08.06.2021 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», постановлением администрации  ЗАТО Видяево от 18.11.2021 № 868 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево»:
1. Утвердить перечень кодов подвидов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                        С.Г. Павлова
Приложение

                к распоряжению Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево

                                                                                     от 29 декабря 2023 № 49-рф
Перечень кодов подвидов источников
финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево
	Код

подвида
	Наименование подвида источника

	01 06 10 02 04 0000 550
Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями

	0001
	для осуществления и отражения операций с денежными средствами,

поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета

	0002
	для осуществления и отражения операций с денежными средствами

бюджетных и автономных учреждений, открытых финансовому органу муниципального образования